
UCHWAŁA NR XXI/89/2017
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów  w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sobienie-Jeziory oraz dokumentów  niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r.  
poz. 59) Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz 
z liczbą punktów:

Lp. Kryterium Liczba punktów 
za kryterium

1. Kandydat,  którego rodzeństwo uczęszcza  do szkoły lub   usytuowanego 
w obwodzie szkoły oddziału przedszkolnego, przedszkola,  punktu przedszkolnego

50

2. Kandydat,  dla  którego lokalizacja szkoły jest korzystna ze względu na odległość 
od miejsca zamieszkania i możliwość dojazdu

40

3. Lokalizacja szkoły jest korzystna  dla kandydata ze względu na miejsce pracy 
rodziców/opiekunów prawnych

30

4. Kandydat zamieszkuje na terenie sąsiednich gmin 30

§ 2. 

Dokumentem potwierdzającym spełnienie przez kandydata kryteriów określonych w § 1 będzie  oświadczenie 
złożone przez rodzica, opiekuna prawnego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 24A2D57B-5F62-48E9-B729-1BD7A435520A. Podpisany Strona 1




